
 

 

 PRONAR Sp. z o.o. 

17-210 NAREW, UL. MICKIEWICZA 101A, WOJ. PODLASKIE 

 tel.: +48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29 
  +48 085 681 63 81 +48 085 681 63 82 
 fax: +48 085 681 63 83 +48 085 682 71 10 

www.pronar.pl 

KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH 

POSYPYWARKA SAMOZAŁADOWCZA 

PRONAR HZS10 

 

WYDANIE 2B-01-2015 NR PUBLIKACJI 334N-00000000-SP



 

 

 



KATALOG CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH 

 
 
 

POSYPYWARKA SAMOZAŁADOWCZA 

 

PRONAR HZS10 

 

WYDANIE 2B-01-2015 NR PUBLIKACJI 334N-00000000-SP 

 



 

2 

 



 

3 

SPIS TREŚCI 
 

WSTĘP...................................................................................................... 5 

ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH ........... 6 

ZASADY ZAMAWIANIA CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH...................................... 8 

OSŁONY..................................................................................................................... 10 

ŁYŻKA ........................................................................................................................ 12 

NOGA ......................................................................................................................... 14 

UKŁAD DOZUJĄCY ................................................................................................... 16 

UKŁAD DOZUJĄCYZ MIESZADŁEM (OPT).............................................................. 18 

SPRZĘGŁO ELASTYCZNE ....................................................................................... 20 

UKŁAD POSYPUJĄCY .............................................................................................. 22 

UKŁAD SKIEROWANIA SYPANIA............................................................................. 24 

UCHWYT TABLICY.................................................................................................... 26 

INSTALACJA HYDRAULICZNA................................................................................. 28 

SKRZYNKA HYDRAULICZNA ................................................................................... 32 

INSTALACJA ELEKTRYCZNA .................................................................................. 34 

SITO ........................................................................................................................... 36 

PLANDEKA HZS10 .................................................................................................... 38 

NALEPKI .................................................................................................................... 40 

PŁYTA UNIWERSALNA (OPT).................................................................................... 42 

NOTATKI .................................................................................................................... 44 

 

 



 

4 



 

5 

WSTĘP 
 

Rozmieszczenie części w katalogu nie musi być kolejnością montażu/demontażu poszczególnych 

elementów. 

Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania w produkowanych maszynach zmian 

konstrukcyjnych ułatwiających obsługę oraz poprawiających jakość ich pracy. 

Katalog części zamiennych jest aktualny w dniu wydania. 

W przypadku niejasności należy kontaktować się ze Sprzedawcą lub bezpośrednio z Producentem. 

Adres Producenta 

PRONAR Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 101A 

17-210 Narew 

Telefony kontaktowe 

+48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29 

+48 085 681 63 81 +48 085 681 63 82 

 

 



 

6 

ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH 
 

 

(1) Nazwa zespołu  (2) Numer zespołu kompletnego  (3) Rysunek zestawieniowy 

(4) Numer rysunku  (5) Odniesienie do rysunku (rysunków) (6) Typ maszyny 

(7) Liczba porządkowa (8) Nazwa części (9) Typ części (10) Numer katalogowy 

(11) Ilość części w komplecie (12) Uwagi dotyczące części (13) Numer zmiany konstrukcyjnej 

 

Katalog części zamiennych zawiera rysunki zestawieniowe umieszczone po lewej stronie publikacji i 

odpowiadający mu wykaz części zamiennych po stronie prawej. 

Rysunek zestawieniowy oraz tabela z wykazem części zamiennych opisane są przy pomocy nazwy 

zespołu (1) oraz numeru zespołu kompletnego (2) – jeżeli występuje. Ze względu na złożoność 

niektórych podzespołów cały układ może być podzielony na kilka widoków. Pierwszy człon numeru 

rysunku (4), oznacza grupę rysunków do której odnosi się cały układ, drugi człon numeru rysunku (4) 

oznacza kolejny rysunek w danej grupie. Przykładowo, jeżeli w danym zespole umieszczono 3 

rysunki, to każdy z nich będzie oznakowany w sposób następujący 001/1, 001/2 i 001/3. Tabela z 

wykazem części zamiennych odnosząca się do tej grupy rysunkowej będzie opisana w polu (5) 

w sposób następujący: 001/1 – 001/3. 

Liczba porządkowa (7) umieszczona w tabeli odnosi się do pozycji części zaznaczonej na rysunku 

podzespołu. 

 



 

7 

 

Kolumna uwagi dotyczące części (12) może zawierać: 

- „003/1” – odniesienie do rysunku danej części kompletnej, 

- OPT(x) wyposażenie opcjonalne maszyny – (w nawiasie podano numer pozycji zespołu, którą dany 

element zastępuje) 

- ACC – wyposażenie dodatkowe maszyny, 

- „00010~” – obowiązujące numery seryjne (np.: 00010~ – obowiązuje od nr. seryjnego 00010; 

~00009 – obowiązuje do nr. seryjnego 00009) itp. 

W kolumnie zmiany konstrukcyjne (13) umieszczane są numery zmian dotyczące danej części 

(grupy części). Zmiany konstrukcyjne (jeżeli występują) umieszczone są na końcu Katalogu części 

zamiennych i dotyczą starszych wersji maszyny. Zmiany są oznaczone kolejno cyframi (1, 2, 3 …). 

W przypadku dokonanych zmian niektóre części mogą być zastąpione, zmodyfikowane, usunięte lub 

dodane w porównaniu z poprzednimi wersjami: 

A – dodano część (część wprowadzona do użytku), 

C – zmieniono numer części, 

D – usunięto część, 

E – dodano część z wyjątkiem wyżej wymienionych powodów, 

Q – zmiana ilości 

PRZYKŁAD: „1(D)” 1– pierwsza zmiana, D – usunięto część 

 Symbol połączenia. Występuje zwykle parami (np. A-A, B- B … E-E itd.) 

 Strzałka umieszczona na rysunku zestawieniowym wskazuje normalny kierunek pracy (jazdy) 

maszyny. 



 

8 

ZASADY ZAMAWIANIA CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH 
Zamówienie części musi obejmować następujące pozycje: 

• Nazwę części 

• Typ części 

• Numer katalogowy 

• Ilość zamawianych części 

• Typ maszyny i numer fabryczny 

Kompletne zamówienie musi zawierać również informacje o kontakcie telefonicznym z osobą 

zamawiającą oraz adresem dostarczenia przesyłki. 

 

 

 



 

9 

    

KATALOG CZ ĘŚCI ZAMIENNYCH 

 



 

10 

OSŁONY 
 001/1 HZS10 

 

 

 

 



 

11 

OSŁONY 
 001/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

2 OSŁONA WYLOTU  334N-00000001L 1   

3 OSŁONA WYLOTU  334N-00000001P 1   

4 OSŁONA  334N-00000002 2   

7 TUNEL  334N-03000000 1   

18 ŚRUBA M8x35-A2-70 PN-EN ISO 4017 4 KZ/K/099/14 2(C) 

 ŚRUBA M8x30-A2-70 PN-EN ISO 4017 3   

19 ŚRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 4   

21 NAKRĘTKA SAMOZABEZPIECZ. M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 4 KZ/K/099/14 2(Q) 

 NAKRĘTKA SAMOZABEZPIECZ. M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 3   

23 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 12 KZ/K/099/14 2(Q) 

 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 10   

24 OSŁONA WYLOTU  334N-00000003L 1 KZ/K/099/14 2(A) 

25 OSŁONA WYLOTU  334N-00000003P 1 KZ/K/099/14 2(A) 

26 ZESTAW OSŁON  334N-95050000 1 KZ/K/099/14 2(A) 

26.1 FARTUCH  334N-95050001 1   

26.2 FARTUCH  334N-95050002 2   

26.3 PŁASKOWNIK  334N-95050003 3   

26.4 ŚRUBA Z M6x20-A2-70 PN-87/M-82406 15   

26.5 NAKRĘTKA SAMOZABEZPIECZ. M6-A4-70 PN-EN ISO 7040 15   

26.6 PODKŁADKA 6-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 15   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

12 

ŁYŻKA 
334N-01000000 002/1 HZS10 

 

 

 

 



 

13 

ŁYŻKA 
334N-01000000 002/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 TULEJA ŚLIZGOWA  TUP2 35.30 4   

2 PODKŁADKA 5-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 4   

3 ŚRUBA M8x20-8,8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

4 ŚRUBA M12x25-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

5 NIT JEDNOSTRONNY 4,8x12-AlA/St-L PN-EN ISO 15977 22   

6 PIERŚCIEŃ OSADCZY  SPR. Z40 PN-81/M-85111 2   

7 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Z 8,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 4   

8 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Z 12,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 4   

9 SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 2   

10 PASEK ZAPIĘCIOWY 24x3 334N-95010006 2   

11 WSPORNIK TALERZA  334N-01030000 1   

12 TUZ  334N-01020000 1   

13 KORPUS SPAWANY  334N-01010000 1   

14 SWORZEŃ SIŁOWNIKA  334N-01000008 1   

15 SWORZEŃ SIŁOWNIKA  334N-01000005 1   

16 BLOKADA SWORZNIA  334N-01000004 2   

17 SWORZEŃ OBROTU  334N-01000003 2   

18 CZOP ZAWIESZENIA  237N-04000000 2   

18.1 SWORZEŃ  237N-04010000 2   

18.2 PRZETYCZKA 12x45 PN-ISO 7072 2   

18.3 KÓŁKO I  29RPN-14.06.203 4   

18.4 ŁAŃCUCH G 2x12; l=300mm 17N-20000003 2   

19 PROWADNICA PLANDEKOWA H=17 17.17 7   

20 KLAMRA ZACISKOWA 24x3 03.6024.00 2   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

14 

NOGA 
334N-02000000 003/1 HZS10 

 

 

 



 

15 

NOGA 
334N-02000000 003/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 ŁAŃCUCH L=250 - 2x12x25 165N-57000015 2   

2 KÓŁKO  29RPN-14.06.203 3   

3 STOPA  334N-02000001 1   

4 SWORZEŃ BLOKADY NOGI  334N-02000003 1   

5 WSPORNIK NOGI  334N-02030000 1   

6 ZAWLECZKA LST 7602 1   

7 ŚRUBA M12X120-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1   

8 ŚRUBA M8x130-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1   

9 NAKRĘTKA SAMOZABEZ. M8-8-A2J PN-EN ISO 7040 1   

10 NAKRĘTKA SAMOZABEZ. M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 1   

11 PODKŁADKA 8-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 4   

12 PODKŁADKA 12-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 3   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

16 

UKŁAD DOZUJ ĄCY 
334N-05000000 004/1 HZS10 

 

 

 

 



 

17 

UKŁAD DOZUJ ĄCY 
334N-05000000 004/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 FLANSZA  334N-05000001 1   

2 FLANSZA SPUSTOWA  334N-05000002 1   

3 PODAJNIK ŚLIMAKOWY  334N-05010000 1   

4 SPRZĘGŁO ELASTYCZNE  334N-05020000 1 004/3  

5 OBUDOWA SPRZĘGŁA  334N-05030000-01 1 KZ/K/099/14 2(C) 

5 OBUDOWA SPRZĘGŁA  334N-05030000 1   

6 ZESPÓŁ ŁOŻYSKOWY SKF FYWK 25 ZTR 2 KZ/K/099/14 2(C) 

6 ZESPÓŁ ŁOŻYSKOWY SKF FYK 25 TR 2   

7 ŚRUBA M8x55-A2-70 PN EN ISO 4014 1   

8 NAKRĘTKA SAMOZAB. M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 7 KZ/K/099/14 2(Q) 

8 NAKRĘTKA SAMOZAB. M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 1   

9 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 7 KZ/K/099/14 2(Q) 

9 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 1   

10 PODKŁADKA 12-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 18   

11 ŚRUBA M12x30-A2-70 PN-EN ISO 4017 8   

12 ŚRUBA M12x35-A2-70 PN-EN ISO 4017 2   

13 ŚRUBA M12x45-A2-70 PN-EN ISO 4014 8   

14 NAKRĘTKA SAMOZAB. M12-A4-70 PN-EN ISO 7040 12   

15 FLANSZA SILNIKA  334N-05000003 1   

16 OSŁONKA  334N-05000004 2 KZ/K/099/14 2(A) 

17 ŚRUBA M8x25-A2-70 PN-87/M-82406 6 KZ/K/099/14 2(A) 

18 ZAŚLEPKA WALCOWA SR1015 12185 2 KZ/K/099/14 2(A) 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

18 

UKŁAD DOZUJ ĄCYZ MIESZADŁEM (OPT) 
334N-09000000 004/2 HZS10 

 

 

 

 



 

19 

UKŁAD DOZUJ ĄCYZ MIESZADŁEM (OPT) 
334N-09000000 004/2 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 FLANSZA SPUSTOWA  334N-05000002 1   

2 FLANSZA SILNIKA  334N-05000003 1   

3 PODAJNIK ŚLIMAKOWY  334N-05010000-02 1   

4 SPRZĘGŁO ELASTYCZNE  334N-05020000 1 004/3  

5 OBUDOWA SPRZĘGŁA  334N-05030000-01 1   

6 OSŁONKA  334N-09000003 2   

7 KORBA NAPĘDOWA  334N-09000001 1   

8 KORBA NAPĘDZANA  334N-09000002 1   

9 PODKŁADKA  334N-09000004 4   

10 RAMIE  334N-09010000 1   

11 FLANSZA  334N-09020000 1   

12 WAŁ  334N-09050000 1   

13 OBEJMA  334N-09040000    

14 POKRYWA CZOŁOWA SKF ECW205 1   

15 ZESPÓŁ ŁOŻYSKOWY SKF FYWK 25 YTH 4   

16 SMAROWNICZKA M6x1 PN-76/M-86002 2   

17 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPR. Z30x2 PN-81/M-85111 2   

18 WPUST CZÓŁENKOWY 5x7.5 PN-88/M-85008 2   

19 ŚRUBA Z M8x25-A2-70 PN-87/M-82406 6   

20 ŚRUBA M8x55-A2-70 PN EN ISO 4014 1   

21 ŚRUBA M12x30-A2-70 PN-EN ISO 4017 8   

22 ŚRUBA M12x35-A2-70 PN-EN ISO 4017 2   

23 ŚRUBA M12x40-A2-70 PN EN ISO 4014 12   

24 ŚRUBA M12x45-A2-70 PN-EN ISO 4014 4   

25 ŚRUBA M10x65-10.9-A2J PN-EN ISO 4762 2   

26 NAKRĘTKA SAMOZAB. M10-10-A2J PN-EN ISO 7040 2   

27 NAKRĘTKA SAMOZAB. M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 7   

28 NAKRĘTKA SAMOZAB. M12-A4-70 PN-EN ISO 7040 22   

29 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 7   

30 PODKŁADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 2   

31 PODKŁADKA 12-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 26   

32 TULEJA ŚLIZGOWA  TUP2 30.20 2   

33 ZAŚLEPKA WALCOWA SR1015 12185 2   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

20 

SPRZĘGŁO ELASTYCZNE 
334N-05020000 004/3 HZS10 

 

 

 

 



 

21 

SPRZĘGŁO ELASTYCZNE 
334N-05020000 004/3 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 TULEJKA SPRZĘGŁA  288N-03010001 6   

2 WKŁADKA SPRZĘGŁA  288N-03010002 1   

3 PIASTA OBROTÓW  334N-05020100 1   

4 PIASTA  334N-05020200 1   

5 ŚRUBA M8x45-A2-70 PN-EN ISO 4014 6   

6 NAKRĘTKA SAMOZAB. M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 6   

7 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 6   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

22 

UKŁAD POSYPUJ ĄCY 
334N-06000000 005/1 HZS10 

 

 

 

 



 

23 

UKŁAD POSYPUJ ĄCY 
334N-06000000 005/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 OSŁONA SILNIKA  334N-06000001 1   

2 OSŁONA GÓRNA  334N-06000002 1   

3 TALERZ POSYPUJĄCY  334N-06010000 1   

3.1 ŁOPATKA  19RPN-030003 4   

3.2 PODKŁADKA  254N-07000003 1   

3.3 TARCZA  334N-06010003 1   

3.4 PIASTA TALERZA  334N-06010100 1   

3.5 ŚRUBA M8x25-A2-70 PN-EN ISO 4017 3   

3.6 ŚRUBA M6x25-A2-70 PN-EN ISO 4017 1   

3.7 ŚRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 8   

3.8 NAKRĘTKA SAMOZAB. M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 11   

3.9 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 11   

4 OSŁONA TALERZA DOLNA  334N-06020000 1   

5 MOCOWANIE SILNIKA  334N-06030000 1   

6 ŚRUBA M12X30-A2-70 PN-EN ISO 4017 3   

7 ŚRUBA M10X25-A2-70 PN-EN ISO 4017 4   

8 ŚRUBA M8x16-A2-70 PN-EN ISO 4017 2   

9 ŚRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 6   

10 NAKRĘTKA SAMOZAB. M12-A4-70 PN-EN ISO 7040 3   

11 NAKRĘTKA SAMOZAB. M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 8   

12 NAKRĘTKA SAMOZAB. M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 4   

13 ŚRUBA M6x16-A2-70 PN-EN ISO 7046-2 3 KZ/K/183/13 1(C) 

13 ŚRUBA M6x20-A2-70 PN-EN ISO 7046-2 3   

14 PODKŁADKA 12-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 3   

15 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 8   

16 PODKŁADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 4   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

24 

UKŁAD SKIEROWANIA SYPANIA 
334N-07000000 006/1 HZS10 

 

 

 

 



 

25 

UKŁAD SKIEROWANIA SYPANIA 
334N-07000000 006/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 SWOZREŃ L=295 mm 334N-07000001 2   

2 DŹWIGNIA  334N-07010000 1   

3 RAMIE A  334N-07000002 1   

4 WYLOT ZSYPU  334N-07020000 1   

5 RAMIE  334N-07040000 4   

6 DŹWIGNIA  334N-07030000 1   

7 ZAWLECZKA 2x16-St-A2J PN-EN ISO 1234 7   

8 ŚRUBA M10x120-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1   

9 ŚRUBA M10x130-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1   

10 ŚRUBA M10x45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1   

11 NAKRĘTKA SAMOZABEZ. M10-8-A2J PN-EN ISO 7040 3   

12 PODKŁADKA 6-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 22   

13 PODKŁADKA 10-100HV Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 8   

14 ŚRUBA M6x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 2   

15 NAKRĘTKA SAMOZAB. M6-A4-70 PN-EN ISO 7040 2   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

26 

UCHWYT TABLICY 
334N-08000000 007/1 HZS10 

 

 

 

 



 

27 

UCHWYT TABLICY 
334N-08000000 007/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 WSPORNIK TABLICY  334N-08000100 1   

2 ŚRUBA M10X30-A2-70 PN-EN ISO 4017 2   

3 NAKRĘTKA SAMOZAB. M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 2   

4 PODKŁADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 2   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

28 

INSTALACJA HYDRAULICZNA 
334N-60000000 008/1 HZS10 

 

 

 

 



 

29 

INSTALACJA HYDRAULICZNA 
334N-60000000 008/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 ZAWÓR ZWROTNY RHD15LOMDCF 0600052081 1   

2 KOLANO W10LCFX 0720102000 2   

3 KOLANO W15LCFX 0720202000 1   

4 TRÓJNIK REDUKCJA TR15_10_15LCFX 0734222000 1   

5 KORPUS ZŁACZKI GE12LREDOMDCF 0784222000 2   

6 KORPUS ZŁĄCZKI GE15LREDOMDCF 0784232000 8 KZ/K/099/14 2(Q) 

6 KORPUS ZŁĄCZKI GE15LREDOMDCF 0784232000 6   

7 PRZEWÓD 6C1 i C2-SIŁ2/2 08/02H1710L00495H0210L 2   

8 CYLINDER 80sj45/240g2a20 106N-06260000 1 RAL 2008  

9 BANJO WH10LRKDSOMDCF 1157112081 1   

10 KOLANO NASTAWNE EW12LOMDCF 1158182058 2   

11 KOLANO NASTAWNE EW15LOMDCF 1158232058 9 KZ/K/099/14 2(Q) 

11 KOLANO NASTAWNE EW15LOMDCF 1158232058 4   

12 ŁĄCZNIK GZ15LCF 1178442058 4 KZ/K/099/14 2(Q) 

12 ŁĄCZNIK GZ15LCF 1178442058 3   

13 PRZEWÓD  12/02H1715L02800H0215L 2   

14 SILNIK HYDRAULICZNY OMR 250 151-0716 1 RAL 2008  

15 SILNIK HYDRAULICZNY OMM12,5 EM 151G5046 1 RAL 2008  

16 KORPUS ZŁĄCZKI GE10LR3/8EDOMDCF 1784172000 2   

17 KORPUS ZŁĄCZKI GE10LR1/2EDOMDCF 1784182000 2   

18 KORPUS ZŁĄCZKI GE12LM22X1,5EDOMDCF 1784492000 2   

19 KORPUS ZŁĄCZKI GE15LM22X1.5EDOMDCF 1784502000 3   

20 PRZYŁĄCZKA PROSTA PGE15LM26X1,5 1784542000 1   

21 DŁAWIK  185N-01320400 1   

22 PRZEWÓD  334N-60001100 1 KZ/K/099/14 
6B1-BLOK P 

2(Q) 
 

22 PRZEWÓD  334N-60000100 1 6B1-BLOK P  

23 PRZEWÓD  334N-60000200 1 BLOK T- 6B2  

24 PRZEWÓD  334N-60000300 1 SIŁ.1/2-6C2  

25 PRZEWÓD  334N-60000400 1 6C1-SIŁ1/2  

26 PRZEWÓD  334N-60000500 1 BLOK A1- ŚLI.  

27 PRZEWÓD  334N-60000600 1 ŚLI.-BLOK B1  

28 PRZEWÓD  334N-60000700 1 BLOK A2-TAL.  

29 PRZEWÓD  334N-60000800 1 TAL.-BLOK B2  

30 PRZEWÓD  334N-60000900 1 ŚLI. OLEJ.  

31 SKRZYNKA HYDRAULICZNA  334N-60010000 1 008/2  

32 OPLOT L1000 SR1081 SGX25 334N-60020001 1   

33 OPLOT L500 SR1081 SGX25 334N-60020002 1   

34 OPLOT L800 SR1081 SGX25 334N-60020003 1   

35 ŚRUBA OTWOROWA 3/8" 58RPN-14.00.003 2   

36 OBEJMA  AD1 12-12 S 8   

37 OBEJMA  AD3 20-20C 2   

38 PŁYTKA GÓRNA  ADPS1 4   

39 PŁYTKA GÓRNA  ADPS3 2   

40 SZYBKOZŁĄCZKA -WTYK  CNV 08 2/2215M 2   

 

 



 

30 

INSTALACJA HYDRAULICZNA 
334N-60000000 008/1 HZS10 

 

 

 

 



 

31 

INSTALACJA HYDRAULICZNA 
334N-60000000 008/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

41 ŚRUBA M8x50-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2 KZ/K/183/13 1(C) 

41 ŚRUBA M8x55-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2   

42 ŚRUBA M6x35-8,8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

43 USZCZELKA METALOWO GUMOWA  PP45-C 4   

44 OCZKO  R1160 OC 3/8" 1   

45 OCZKO  R1250 OL 3/8" 1   

46 BLOK HYDRAULICZNY  ZS139 1 KZ/K/099/14 2(C) 

46 BLOK HYDRAULICZNY  R901309019 1   

47 ZAWÓR SZEŚCIODROGOWY  SVB04-12VDC 1 RAL 2008  

48 ZATYCZKA WTYKU  TF 12 R 2   

49 ZAMEK HYDRAULICZNY  VBPDE 3/8"  L2CEXC 1   

50 WSPORNIK FILTRA  334N-60000001 1 KZ/K/099/14 2(A) 

51 ŚRUBA  PN-EN ISO 10642 3 KZ/K/099/14 2(A) 

52 FILTR WYSOKOCIŚNIENIOWY  FMM0504SCA10SP03 1 KZ/K/099/14 2(A) 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

32 

SKRZYNKA HYDRAULICZNA 
334N-60010000 008/2 HZS10 

 

 

 

 



 

33 

SKRZYNKA HYDRAULICZNA 
334N-60010000 008/2 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 SKRZYNKA PRZÓD  334N-60010002 1   

2 SKRZYNKA TYŁ  334N-60010100 1   

3 PODKŁADKA SPR. Z 8,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 6   

4 PODKŁADKA SPR. Z 6,1-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 6   

5 ŚRUBA M10x45-A2-70 PN-EN ISO 4017 2   

6 ŚRUBA M10x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 1   

7 NAKRĘTKA M8-8-A2J PN-EN ISO 4032 2   

8 ŚRUBA M6x14-8.8-A2J PN-EN ISO 4762 6   

9 ŚRUBA M8x80-8.8-A2J PN-EN ISO 4762 2   

10 ŚRUBA M8x12-8.8-A2J PN-EN ISO 4762 2   

11 ŚRUBA M8x20-8.8-A2J PN-EN ISO 4762 2   

12 ŚRUBA M4x25-8,8-A2J PN-EN ISO 4762 2   

13 NAKRĘTKA SAMOZAB. M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 2   

14 NAKRĘTKA SAMOZAB. M4-5-A2J PN-EN ISO 7040 2   

15 PODKŁADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 5   

16 PODKŁADKA 4-100HV-Fe/Zn5 PN-EN ISO 7091 2   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

34 

INSTALACJA ELEKTRYCZNA 
334N-87000000 009/1 HZS10 

 

 

 

 



 

35 

INSTALACJA ELEKTRYCZNA 
334N-87000000 009/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 WIĄZKA ZASILANIA  334N-87040000 1 KZ/K 2(A) 

1.1 OBUDOWA BEZPIECZNIKA  0100336 1   

1.2 BEZPIECZNIK UNIVAL 20A 0700350 1   

1.3 GNIAZDO 3-pin 151131 1   

2 WIĄZKA STEROWANIA  334N-87050000 1 KZ/K 2(A) 

2.7 WTYCZKA 3-polowa 251100 1   

2.19 WTYCZKA 7-polowa WN-7 1   

2 WIĄZKA ZASILAJĄCA  334N-87030000 1 KZ/K 2(D) 

3 PANEL STEROWNICZY HZS 10  1   

4 MODUŁ WYKONAWCZY HZS 10  1   

5 CZUJNIK INDUKCYJNY  IME12-04BPSZW2K 1   

6 SIŁOWNIK ELEKTRYCZNY  LA121000-11001220 1   

7 LAMPA PRZECIWMGIELNA M56 czerwona 56/03/01 1   

8 ŻARÓWKA 12V P21W 1   

9 LAMPA ZESPOLONA PRAWA W68P 330 1   

10 LAMPA ZESPOLONA LEWA W68L 324 1   

11 STANDARDOWA OPASKA KABLOWA 4.6x203 460227 25   

12 ŚRUBA M10x45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1   

13 ŚRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 1   

14 NAKRĘTKA SAMOZAB. M10-8-A2J PN-EN ISO 7040 1   

15 PODKŁADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 1   

16 PODKŁADKA 10-100HV Fe//Zn8//A PN-EN ISO 7091 2   

17 WSPORNIK II  300N-87110000 1   

17.1 MOCOWANIE I  300N-87110001 1   

17.2 MOCOWANIE II  300N-87110002 1   

17.3 ŁĄCZNIK  220N-70100001 1   

17.4 UCHWYT PRZYSSAWKOWY 1 PKT.  600.20 1   

17.5 PODKŁADKA 6-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 3   

17.6 RĘKOJEŚĆ GWIAZDOWA  P1-M6x15 2   

17.7 ŚRUBA M6x20-5,8-B-Fe/Zn5 PN-EN ISO 4017 1   

17.8 NAKRĘTKA SAMOZAB. M6-8-A2J PN-EN ISO 7040 1   

18 ŚRUBA M4x12 PN-EN ISO 4762 4   

19 PODKŁADKA 4-100HV A2J PN EN ISO 7091 4   

20 PODKŁADKA SPR. Z4,1 Fe/Zn8 PN/M 82008 4   

21 NAKRĘTKA M4 5 A2J PN-EN ISO 4032 4   

22 WIĄZKA CZUJNIKA  334N-87060000 1 KZ/K 2(A) 

23* CZUJNIK INDUKCYJNY  151-5662 1   

       

       

       

       

       

       

       

* w kompletacji silnika hydraulicznego OMM 12,5 

 

 



 

36 

SITO 
334N-95000000 010/1 HZS10 

 

 

 

 



 

37 

SITO 
334N-95000000 010/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 SITO  334N-95000000 2   

2 ŚRUBA M10x25-A2-70 PN-EN ISO 4017 4   

3 NAKRĘTKA SAMOZAB. M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 4   

4 PODKŁADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 4   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

38 

PLANDEKA HZS10 
334N-95010000 011/1 HZS10 

 

 

 

 



 

39 

PLANDEKA HZS10 
334N-95010000 011/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 OCZKO OKRĄGŁE  01.25 16   

2 HAK S - CYNKOWANY  24.40 7   

3 ZACISK TULEJKOWY  26.08 2   

4 PRĘT  334N-95010004 2   

5 PRĘT  334N-95010005 1   

6 PLANDEKA  334N-95010100 1   

7 EKSPANDER 8 L=2600 38.081 1   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

40 

NALEPKI 
334N-97000000 012/1 HZS10 

 

 

 

 



 

41 

NALEPKI 
334N-97000000 012/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 NALEPKA XI  12RPN-15.00.00.08 1   

2 NALEPKA XII  12RPN-15.00.00.09 1   

3 NALEPKA V  142N-16000005 2   

4 NALEPKA NAZWA  334N-96000001 1   

5 FOLIA OSTRZEGAWCZA LEWA  334N-97000001L 1 141X564  

6 FOLIA OSTRZEGAWCZA PRAWA  334N-97000001P 1 141X564  

7 NALEPKA OSTRZEGAWCZA IV  35RPN-27.00.00.07 1   

8 NALEPKA OSTRZEGAWCZA V  35RPN-27.00.00.08 1   

9 NALEPKA INFORMACYJNA I  35RPN-27.00.00.09 3   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

42 

PŁYTA UNIWERSALNA (OPT) 
334N-55000000 013/1 HZS10 

 

 

 

 



 

43 

PŁYTA UNIWERSALNA (OPT) 
334N-55000000 013/1 HZS10 

 

LP. NAZWA CZĘŚCI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 SWORZEŃ  126N-21000003 1   

2 SWORZEŃ  126N-21000004 2   

3 ŁĄCZNIK  126N-21030000 1   

4 PRZYSTAWKA  334N-55010000 1   

5 SWORZEŃ ŁĄCZNIKA KOMPLETNY  63RPN-10.00.00.00 1   

5.1 SWORZEŃ ŁĄCZNIKA  63RPN-10.00.00.01 1   

5.2 KÓŁKO SPRĘŻYSTE 2.5x51 63RPN-00.00.00.11 1   

5.3 PRZETYCZKA SPRĘŻYSTA 12x55-Fe/Zn5c PN-ISO 7072 1   

5.4 ŁAŃCUCH PIERŚCIENIOWY 2x12x25   L=180  1   

6 KOŁEK SPRĘŻYSTY 6x40-C PN-EN ISO 8752 3   

7 ZAWLECZKA 4x75-Fe//Zn12//A PN-ISO 7072 2   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 



 

44 

NOTATKI 
   

 
 



 

45 

NOTATKI 
   

 
 

 



 

 

 


